
UCHWAŁA NR XXXIV/241/2022 
RADY GMINY BRZEŹNICA 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie: ustalenia wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art.263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2022 zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków niewygasających majątkowych z upływem roku 2022 zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Ustala się ostateczny termin realizacji wydatków wymienionych w § 1 do dnia 30 czerwca 2023 r. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeźnica. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Kosiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB45F1D4-64ED-4E6E-80F7-4BA207843469. Podpisany Strona 1



Załączniki Nr 1 do uchwały Nr XXXIV/241/2022 

Rady Gmina Brzeźnica 

z dnia 30.12.2022 r. 

 

Wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2022 r. 

 

Lp. Nazwa zadania Kwota w zł Termin realizacji 

1 Przebudowa oczyszczalni ścieków  

w miejscowości Brzeźnica 

632 095,10 30.06.2023 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB45F1D4-64ED-4E6E-80F7-4BA207843469. Podpisany Strona 1



Załączniki Nr 2 do uchwały Nr XXXIV/241/2022 

Rady Gmina Brzeźnica 

z dnia 30.12.2022 r. 

 

 

Plan finansowy wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2022 

 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie kwota 

Wydatki majątkowe 

010 01044 6100 

 

Przebudowa oczyszczalni 
ścieków w miejscowości 

Brzeźnica  

590 385,95 

 

6050  
32 709,15 

 
010 

 
01044 

 
6050 

 
Nadzór inwestorski 

 

 
9 000,00 

 
Razem wydatki majątkowe 

 

 
632 095,10 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB45F1D4-64ED-4E6E-80F7-4BA207843469. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

